情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２６年１２月１８日）

  前回（１２月４日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願ってい

たが、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．平成２７年度博士後期課程（外国人留学生対象特別選抜１２月）の合否判定につい

て

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

２．平成２７年度非常勤講師及び招へい教員の授業担当について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

３．平成２７年度特別聴講学生の受入れについて

特別聴講学生１名の受入れについて、審議の結果、承認された。

４．成績評価に対する異議（疑義）申し立て手続きについて（継続）

学生からの成績評価に対する異議（疑義）申立てに関する取扱要領（案）について、

審議の結果、承認された。

５．平成２６年度情報科学研究科学位記授与式について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

６．情報科学研究科年報（IST PLAZA）について

 年報の目次案について、審議の結果、承認された。

【報告事項】

１.その他

・専攻共通科目等を担当する非常勤講師等に係る世話教員について、確認があった。

・１２月１７日開催部局長会議で説明があった、学内予算配分見直しの考え方につい

て、報告があった。

次回の専攻長会は、平成２７年１月９日（金）１３時３０分から、情報科学Ａ棟会議

室で開催することが確認された。